ת"פ 44652-11-17 מדינת ישראל נ' אבו עג'ג'
כבוד השופטת אחינעם צוריאל בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד תום נקש

בעניין:

המאשימה
נגד

א.א.ע
ע"י ב"כ עוה"ד ורד אברהם

הנאשם

הכרעת דין

תמצית כתב אישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בת זוג, לפי סעיף
382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי הנטען בכתב האישום במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם וגב' י.א.ע (להלן: "המתלוננת")
נשואים זה לזו.

ביום 8.10.17, בערב, בשעה שאינה ידועה במדויק למאשימה, בבית בני הזוג, בשכונה 30, בית 33 בכסייפה,
תקף הנאשם את המתלוננת בכך שהכה אותה על גופה, חבט את ראשה בקיר הבית וחבט בה בשתי ידיו.

זוגו. בבת שמדובר

סיכומי את ושמעתי השונים, המוצגים על עברתי העדים, התרשמתי מעדותם, לאחר ששמעתי את .26
תקיפה של עבירה ביצע הנאשם כי הוכיחה כי המאשימה לקבוע שיש לכלל מסקנה הגעתי הצדדים,

הגורמת חבלה של ממש בבת זוגו מעבר לכל ספק סביר, ומשכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה זו.

ניתנה היום, א' חשוון תשפ"ג, 26 אוקטובר 2022, במעמד הצדדים